
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ МУГРЕЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Третьего Созыва 
      

Р Е Ш Е Н И Е   
от 07 мая 2021г. №15 

 

Об утверждении отчёта об использовании резервного фонда  

Администрации Мугреево-Никольского 

 сельского поселения за 2020 год 

 

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Мугреево-Никольского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе 

в Мугреево-Никольского сельском поселении Южского муниципального района 

Ивановской области, утвержденном решением Совета Мугреево-Никольского 

сельского поселения от 26.03.2021г. № 12 (в действующей редакции) Совет 

Мугреево-Никольского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

      1.Утвердить отчёт об использовании резервного фонда Администрации 

Мугреево-Никольского сельского поселения за 2020 год, согласно приложению 

№1. 

 

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Мугреево-Никольского сельского поселения http://mugreevo-nik.ru/ 

 

 

 
 

 



 
Приложение № 1                                                                                                                                                      

к решению Совета Мугреево-Никольского                                                                                                       

сельского поселения «Об утверждении                                                                                                         

отчета об использовании резервного                                                                                                                           

фонда Администрации  Мугреево-Никольского                                                                                                    

сельского поселения за 2020 год»                                                                                                                           

от 07.05.2021г. №15 

 

 

Отчет об использовании резервного фонда администрации Мугреево-

Никольского сельского поселения за 2020 год 

 
Реквизиты 

НПА 

Мероприят

ия 

проводимы

е за счёт 

средств 

резервного 

фонда 

Получатель 

средств 

Сумма 

расходования 

резервного 

фонда (руб.) 

Остаток 

средств 

резервного 

фонда 

(руб.) 

КБК использования 

средств 

Утвержденный размер 

резервного фонда   
20000,00 

805 0111 3090020180 

800 

            

ВСЕГО Х Х 0 Х Х 

 

 

 


